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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

BMU MX CHAMPIONSHIP     DAY RESULTS  ΜXS (SENIOR)

Pl N° RIDER TEAM BRAND FEDERATION M 1 M 2 Total

1 711 COJANU IONUT FMR - ROU 25 25 50

2 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ 22 22 44

3 777 STANKO BOYANOV BMF - BUL 20 20 40

4 71 YANKO ZOKOV BMF - BUL 18 18 36

5 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ -3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 14 16 30

6 81 VASIL STOYANOV BMF - BUL 15 15 30

7 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 14 30

8 121 DOBRIN YAKALIEV BMF - BUL 13 13 26

9 22 TONI TSVETKOV BMF - BUL 12 11 23

10 76 TSVETOMIR INANCHEV BMF - BUL 9 12 21

11 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO RAPTIS HONDA LAMIA ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 4 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 10 9 19

12 166 POPESCU CIPRIAN GABRIEL FMR - ROU 11 8 19

13 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ MAZDA-ΟΙΚΟΤΕΧΝΙΑ-ΚΑΖΑΚΗ-MOTO ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 7 10 17

14 112 JIVKO BONEV BMF - BUL 8 6 14

15 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CHOCOLAT ESPRESSO HUB ΣΚΥ∆ΡΑ KTM 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 5 5 10

16 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Yamaha YZ 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 6 4 10

17 666 NIKOLAV ANGELOV BMF - BUL 7 7

18 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 2 3 5

19 74 ΚΟΤΣΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ- ENDURO MINIO ΚΤΜ 350 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ Κ 4 4

20 37 ΚΟΤΣΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA ROMANIA - MOTODYNAMICS SRL Yamaha YZ450F 45 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 1 2 3

21 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ATHENS CHAUFFEUR HIRE Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 3 3

22 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MOTO EVAGGELOU - THE FAMILY MOTORSPORT TM 300 300 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ.
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5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

DAY RESULTS  ΜXS (SENIOR)

Pl N° RIDER TEAM BRAND FEDERATION M 1 M 2 Total

     GREEK MX CHAMPIONSHIP

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ 25 25 50

2 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ -3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 20 22 42

3 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 20 42

4 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ MAZDA-ΟΙΚΟΤΕΧΝΙΑ-ΚΑΖΑΚΗ-MOTO ΒΕΤΑ RR 390 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 16 18 34

5 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥ¶ΓΓΕΛΟΣ MOTO RAPTIS HONDA LAMIA ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 4 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 18 16 34

6 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CHOCOLAT ESPRESSO HUB ΣΚΥ∆ΡΑ KTM 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 14 15 29

7 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Yamaha YZ 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 15 14 29

8 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 11 13 24

9 37 ΚΟΤΣΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA ROMANIA - MOTODYNAMICS SRL Yamaha YZ450F 45 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆Ρ 10 12 22

10 74 ΚΟΤΣΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ- ENDURO MINIO ΚΤΜ 350 ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ Κ 13 13

11 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ATHENS CHAUFFEUR HIRE Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 12 12

12 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ MOTO EVAGGELOU - THE FAMILY MOTORSPORT TM 300 300 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 9 9
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